
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 318384/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Vratislav Aubrecht
Datum narození: 06.11.1990
Identifikační číslo studenta: 89132475

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Demografie
Studijní obor: Demografie se sociální geografií
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 318384
Datum zápisu do studia: 31.08.2010

Název práce: Vývoj sekundárního indexu maskulinity v Indii a Číně
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Olga Sivková, Ph.D.

Oponent(i): doc. RNDr. Ludmila Fialová, CSc.

Datum obhajoby : 10.06.2013 Místo obhajoby : Praha

Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomant představil komisi téma bakalářské práce a specifikoval cíle

práce. Poté se zaměřil na prezentaci základních trendů populačního
vývoje ve vybraných zemích v druhé polovině 20. století a možné příčiny,
které se podílí na vyšší hodnotě sekundárního indexu maskulinity v Indii
a Číně. V další části prezentace se diplomant věnoval důsledkům vyšších
hodnot sekundárního indexu maskulinity a aplikovaným populačním
politikám ve vybraných zemích v druhé polovině 20. století. Vedoucí
práce ocenila šíři kontextu, do které byla problematika zasazena, a
množství zdrojů, které diplomant prostudoval. Oponentka v posudku také
ocenila množství použitých zdrojů, nicméně upozornila na drobné
nedostatky v interpretaci a na nevhodné členění metodické části.
Diplomant aktivně reagoval na doplňující otázky komise a na všechny
dotazy odpověděl. Komise ocenila nadstandardní úroveň práce a kvalitu
projevu.  

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. RNDr. Jitka Rychtaříková, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Ing. Jaroslav Kraus, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Luděk Šídlo, Ph.D. (přítomen) ............................

89132475 - 318384 - Vratislav Aubrecht89132475 - 318384 - Vratislav Aubrecht


